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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  BOE ISOBAR CONSTRUCTION shpk, LLAZO shpk dhe VIANTE Konstruksion shpk  

Adresa:  Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e 

ndodhur ne zonen kadastrale 2629. 

 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66751-04-23-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i kopsht cerdhe në fshatin Golem 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE ISOBAR CONSTRUCTION shpk me Nipt L12210036D, LLAZO shpk me Nipt 

K24218401K dhe VIANTE Konstruksion shpk me Nipt K47103804L 

 

2. SHANSI INVEST shpk me Nipt J61924002T 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE ISOBAR CONSTRUCTION shpk me Nipt L12210036D, LLAZO shpk me Nipt 

K24218401K dhe VIANTE Konstruksion shpk me Nipt K47103804L, me vlerë 208,606,804 

(dyqind e tetë milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e tetëqind e katër) lekë  

 

2. SHANSI INVEST shpk me Nipt J61924002T, me vlerë me vlerë 208,795,210 (dyqind e tetë 

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dhjetë) lekë. 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik BOE ISOBAR 

CONSTRUCTION shpk me Nipt L12210036D, LLAZO shpk me Nipt K24218401K dhe VIANTE 

Konstruksion shpk me Nipt K47103804L, me përfaqësues ISOBAR CONSTRUCTION shpk me 

adrese Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur 

ne zonen kadastrale 2629, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 208,606,804 (dyqind e tetë 

milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e tetëqind e katër) lekë dhe e vlerësuar me 95 (nëntëdhjetë e pesë) 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


